
C  O  M  U  N  E    DI    L  A  U  R  I  T  O 
( P r o v i n c i a  di   S a l e r n o ) 

 

P.zza Marconi 2- C.a.p.84050-0974/ 954114/Fax 0974/ 954287-E-Mail-lauritoutc@tiscali 

.it 

 

  Copia per:                                               

 Ufficio Ragioneria 

 

Riparazione porte – installazione corrimano centro multimediale- impegno di spesa  e liquidazione 

 

DETERMINAZIONE N° 09 DEL 16 /02/2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUTUTENTIVO 
 

Vista la legge 08.06.1990 n. 142; 

Visti gli artt. 3, 16 e seguenti del D.Lgs. 03.02.1993 n. 29; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Vista la legge 15.05.1997 n. 127; 

Vista il regolamento degli uffici e dei servizi comunali; 

Visto il decreto sindacale di nomina del responsabile dei servizi comunali; 

Considerato che l’immobile adibito a sciola media-elementare e materna è oggetto dei lavori di 

adeguamento statico, che pertanto è stato necessario trasferire la scuola media ed elementare 

nell’immobile “ centromultimediale; 

Che occorrono alcuni lavori urgenti di riparazione alle porte d’ingresso a detto centroe 

l’installazione di n° 2 corrimani; 

Interpellato il Sig. Villano Antonio, ( fabbro) questo si è reso disponibile ad effetuare tali lavori di 

riparazione per l’importo di euro 350,00 oltre iva al 10%; 

Che detti lavori sono stati urgentemente eseguiti ( a regola d’arte) dal Sig. Villano Antonio 

 

 

DETERMINA 
 

Di impegnare la somma di euro 350,00 oltre iva al 10%, per i lavori di  riparazione delle porte di ingresso 

al centro multimediale e l’installazione di n° 2 corrimano; 

 

Di liquidare la fattura n° 04 per l’importo di euro 350,00, oltre iva al 10% pari ad euro 35,00, per un 

totale a liquidare di euro 385,00; 

 

                                                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO                                                                                                    

             Geom. Antonio Speranza 

Laurito 16/02/2015                                             Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005  

                                                                                                                                        e del D.Lgs. n. 235/2010, del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate 

 
 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Con la sotto estesa firma si appone il visto per la regolarità contabile ed attestazione di copertura 

finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

 
Laurito 16 febbraio 2015                                                                                         

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                               Dott. ssa Elisa Speranza 

La   presente   è  stata    affissa   il    giorno   2015 Firma 

La presente è rimasta affissa fino al  giorno   2015 Firma 


		2015-02-16T09:18:39+0000
	Antonio Speranza




